Anlaşıldığına göre İstanbul' da zeytinyağı tüccarları bulunuyordu ve bunlara
Midilli' deki ortakları aracılığıyla zeytinyağı gönderiliyor bunların adları
gönderilen zeytinyağı miktarıyla defterlere yazılıyordu99• Ölçümlerde

92J30A, Cevdet İktisat, Cemizziyeahir 1195 (=Mayıs 1781).
931BOA,C~vdet Belediye, 404, Ramazan 1204 (1789-90).
94Cevdet, Iktisat, 1589/2, 18 Rebiulahir 1210/2 Ekim 1795.
95Ayvalık kazasında zeytinyağı üretilen "emlak-i hum(}yun" vardı. Bu çiftliklerde önemli
ölçüde zeytinyağı üretimi yapılıyordu. BOA, Cevdet Iktisat, 1504/1, 22 Recep 1241 (4
Aralık 1825).
96 BOA, Cevdet, Belediye, 1059, 19 Muharrem 1209 (1794-95). " ... Cezire-i mezbureden
şimdiye değin ne mikdar revgan-ı zeyt geldiği tafahhus ve istiksa olundukda cezire-i
mezbureden revgan-ı zeyt, tahmil olunan on adet" geminin toplam 1860 kantar yükü
Istanbul'a ulaşmış, yükü belirtilmeyen bir gemi de kazaya uğramıştır.